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74v bt (mm) (mm) 2  ~6km/h ~10km/h ~25km/h s

8" 4.00-8 3.00D 0 409 115 950 730 950 860 730 1,100 11.8 -

4.00-8 3.751 - 409 115 950 730 950 860 730 1,100 11.9 %

5.00-8 3.00D O 456 124 1,415 1,090 1,415 1,285 1,090 1,645 16.2 m

5.00-8 3.751 - 456 124 1,415 1,090 1,415 1,285 1,090 1,645 16.6 ;IU

15X4Y2-8 (125/75-8) 3.00D 0 378 113 1,040 800 1,040 945 800 1,210 9.5 m

16X6-8 4.33R (0] 419 141 1,495 1,150 1,495 1,360 1,150 1,740 154 -

18X7-8 (180/70-8) 433R 0 454 163 2,145 1,650 2,145 1,945 1,650 2,490 212 m

18X9-8 7.00E (0] 464 209 2,300 1,900 2,300 2,090 1,900 2,945 29.9 5

9" 15X5%2-9 (140/55-9) 4.00E ¢} 380 130 1,170 900 1,170 1,060 900 1,360 10.3 8

6.00-9 4.00E (0] 530 141 1,885 1,450 1,885 1,710 1,450 2,190 26.1 -

21X8-9 (200/75-9) 6.00E 0 522 185 2,755 2,120 2,755 2,500 2,120 3,200 334 O

10" 180/60-10 5.00F (0] 462 162 2,410 1,850 2410 2,180 1,850 2,795 20.2 ;:U|

200/50-10 6.50F 0 458 196 2,470 1,900 2,470 2,240 1,900 2,870 24.0 m
6.50-10 5.00F (0] 580 171 2,340 1,800 2,340 2,125 1,800 2,720 36.3
6.50-10 5.50F - 580 171 2,340 1,800 2,340 2,125 1,800 2,720 36.6
23X9-10 (225/75-10) 6.50F (0] 585 205 3,445 2,650 3,445 3,125 2,650 4,000 46.8
7.50-10 5.00F O 634 186 3,070 2,360 3,070 2,785 2,360 3,565 51.1
7.50-10 5.50F (0] 634 186 3,070 2,360 3,070 2,785 2,360 3,565 51.5
12" 7.00-12 5.00S 0 660 173 2,920 2,240 2,920 2,645 2,240 3,380 474
23X10-12 (250/60-12) 8.00G (0] 586 240 3,770 2,900 3,770 3,420 2,900 4,380 494
315/45-12 (23X12-12) 10.00G O 574 284 4,485 3,450 4,485 4,070 3,450 5,210 55.9
27X10-12 (250/75-12) 8.00G (0] 682 241 3,900 3,000 3,900 3,540 3,000 4,530 73.2
13" 23x5 (150/100-13) 3.75P 0 618 139 1,495 1,150 1,495 1,360 1,150 1,735 30.1
15" 6.00-15 4.50E - 700 157 2,455 1,820 2,455 2,095 1,820 3,165 445
7.00-15 5.50 O 740 175 3,545 2,725 3,545 3,215 2,725 4,115 56.9
7.00-15 6.00 (0] 740 175 3,545 2,725 3,545 3,215 2,725 4,115 574
7.50-15 5.50 - 760 197 3,900 3,000 3,900 3,540 3,000 4,530 67.4
7.50-15 6.00 - 760 197 3,900 3,000 3,900 3,540 3,000 4,530 68.2
7.50-15 6.50 (6] 760 197 3,900 3,000 3,900 3,540 3,000 4,530 68.5
8.15-15 (28X9-15, 225/75-15) 7.00 (0] 698 215 3,445 2,650 3,445 3,125 2,650 4,380 59.2
8.25-15 5.50 O 814 215 4,750 3,650 4,750 4,300 3,650 5510 87.9
8.25-15 6.50 (¢} 814 215 4,750 3,650 4,750 4,300 3,650 5,510 89.0
28X12.5-15 (355/45-15) 9.75 (0] 695 299 5,525 4,250 5,525 5,015 4,250 6,420 829
355/50-15 9.75 0O 721 302 5,690 4,375 5,690 5,165 4,375 6,420 91.2
250-15 (250/70-15) 7.00 0} 722 225 4,745 3,650 4,745 4,310 3,650 5510 679
250-15 (250/70-15) 7.50 0 722 225 4,745 3,650 4,745 4,310 3,650 5510 68.6
300-15 (315/70-15) 8.00 (0] 820 259 5,850 4,500 5,850 5,310 4,500 6,795 109.8
355/65-15 (32X12.1-15) 9.75 (0] 816 300 7,800 6,000 7,085 6,430 5,450 9,060 126.0
400/60-15 11.00 0 817 329 8,970 6,900 8,970 8,140 6,900 10,350 136.9
16" 7.50-16 5.50 - 782 197 3,950 3,050 3,950 3,600 3,050 4,605 71.2
7.50-16 6.00GS (0] 782 197 3,950 3,050 3,950 3,600 3,050 4,605 716
20" 355/50-20 10.00 0O 825 310 8,970 6,900 8,970 8,140 6,900 10,440 106.1
9.00-20 7.00 - 1,000 229 5,400 4,500 5,400 4,905 4,500 6,795 139.0
10.00-20 7.00 - 1,033 261 6,000 5,000 6,000 5,450 5,000 7,550 166.1
10.00-20 7.50 - 1,033 261 6,000 5,000 6,000 5,450 5,000 7,550 167.0
10.00-20 8.00 - 1,033 261 6,000 5,000 6,000 5,450 5,000 7,550 168.2
11.00-20 7.50 - 1,075 273 6,540 5,450 6,540 5,940 5,450 8,230 193.7
11.00-20 8.00 - 1,075 273 6,540 5,450 6,540 5,940 5,450 8,230 195.1
12.00-20 8.00 - 1,100 293 7,560 6,300 7,560 6,865 6,300 9,440 219.9
12.00-20 8.50 - 1,100 293 7,560 6,300 7,560 6,865 6,300 9,440 221.0
12.00-20 10.00 - 1,100 293 7,560 6,300 7,560 6,865 6,300 9,440 2245
465/55-20 16.00 - 1,020 465 10,800 9,000 10,800 9,810 9,000 13,590 310.5
24" 12.00-24 8.00 - 1,200 292 8,040 6,700 8,040 7,305 6,700 10,040 250.0
12.00-24 8.50 - 1,200 292 8,040 6,700 8,040 7,305 6,700 10,040 251.3
12.00-24 10.00 - 1,200 292 9,000 7,500 8,500 7,750 7,100 10,040 256.5
14.00-24 10.00 - 1,320 341 11,100 9,250 11,100 10,085 9,250 13,855 3723
25" 16.00-25 11.25 - 1,445 416 15,000 12,500 15,000 13,625 12,500 18,875 586.5

* BEEIEXH VO F—NTURTH—D) ISV I TRERE 25km/BFEEELLTVET.
* hOEBEEBELLIBE L. EREOHRITOVTIEA—H—IZEBLEh BTSN
* REHINTORLMBD Y A XIZDNTIE, B4 YA RAETEIMNEINBETL DO HIFD NEXEN THXR—MMIBBLEHhEESL.
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3.00-4

4.00-4

3.50-5

3.50-5

4.00-8

4.00-8

5.00-8

5.00-8

5.00-8

15X4Y5-8 (125/75-8)
15X4Y5-8 (125/75-8)
16X6-8 (150/75-8)
18X7-8 (180/70-8)
18X9-8

15X5Y%:-9 (140/55-9)
6.00-9

21X8-9 (200/75-9)
21X8-9 (200/75-9)
180/60-10

200/50-10

6.50-10

6.50-10

23X9-10 (225/75-10)
7.50-10

7.50-10

7.00-12

23X10-12 (250/60-12)
315/45-12 (23X12-12)
27X10-12 (250/75-12)
23X5 (150/100-13)
6.00-15

7.00-15

7.00-15

7.50-15

7.50-15

7.50-15

8.15-15 (28X9-15, 225/75-15)
8.25-15

8.25-15

28X12.5-15 (355/45-15)
355/50-15

32X12.1-15

250-15 (250/70-15)
250-15 (250/70-15)
300-15 (315/70-15)
355/65-15

400/60-15

7.50-16

7.50-16

8.00-16

2.10
2.50C
2.50C
3.00SP
3.00D
3.75l
3.00D
3.25

3.751
3.00D
3.251
4.33R
433R
7.00E
4.00E
4.00E
4.00E
6.00E
5.00F
6.50F
5.00F
5.50F
6.50F
5.00F
5.50F
5.00S
8.00G
10.00G
8.00G
3.75P
4.50E

5.50

6.00

5.50

6.00

6.50

7.00

5.50

6.50

9.75

9.75

9.75

7.00

7.50

8.00

9.75
11.00

5.50
6.00GS

5.50

{—y—
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0.D.
(mm)
252
309
296
296
409
409
458
458
458
380
380
419
454
466
384
535
523
523
462
462
580
580
589
636
636
660
595
574
682
628
700
742
742
762
762
762
704
815
815
695
721
818
725
725
820
817
817
782
782
815

W.D.
(mm)
85
105
99
99
116
116
125
125
125
115
115
152
158
208
131
140
184
184
162
198
172
172
204
192
192
172
240
285
244
140
155
175
175
197
197
197
212
202
202
299
310
299
226
226
259
300
329
197
197
207

FE
260
535
540
540
950
950

1,415
1,415
1,415
1,040
1,040
1,495
2,145
2,300
1,170
1,885
2,755
2,755
2,410
2470
2,340
2,340
3,445
3,070
3,070
2,920
3,770
4,485
3,900
1,495
2,455
3,545
3,545
3,900
3,900
3,900
3,445
4,615
4,750
5,525
5,690
6,500
4,745
4,745
5,850
7,800
8,970
3,950
3,950
4,180

AL
195
412
420
420
730
730
1,090
1,090
1,090

800

800
1,150
1,650
1,900

900
1,450
2,120
2,120
1,850
1,900
1,800
1,800
2,650
2,360
2,360
2,240
2,900
3,450
3,000
1,150
1,820
2,725
2,725
3,000
3,000
3,000
2,650
3,550
3,650
4,250
4,375
5,000
3,650
3,650
4,500
6,000
6,900
3,050
3,050
3,190

BRHE (ko)

~6km/h ~10km/h ~25km/h
260 235 195
535 485 412
540 500 420
540 500 420
950 860 730
950 860 730
1,415 1,285 1,090
1,415 1,285 1,090
1,415 1,285 1,090
1,040 945 800
1,040 945 800
1,495 1,360 1,150
2,145 1,945 1,650
2,300 2,090 1,900
1,170 1,060 900
1,885 1,710 1,450
2,755 2,500 2,120
2,755 2,500 2,120
2,410 2,180 1,850
2,470 2,240 1,900
2,340 2,125 1,800
2,340 2,125 1,800
3,445 3,125 2,650
3,070 2,785 2,360
3,070 2,785 2,360
2,920 2,645 2,240
3,770 3,420 2,900
4,485 4,070 3,450
3,900 3,540 3,000
1,495 1,360 1,150
2,455 2,095 1,820
3,545 3,215 2,725
3,545 3,215 2,725
3,900 3,540 3,000
3,900 3,540 3,000
3,900 3,540 3,000
3,445 3,125 2,650
4,615 4,190 3,550
4,750 4,300 3,650
5,525 5,015 4,250
5,690 5,165 4,375
6,500 5,900 5,000
4,745 4,310 3,650
4,745 4,310 3,650
5,850 5,310 4,500
7,085 6,430 5,450
8,970 8,140 6,900
3,950 3,600 3,050
3,950 3,600 3,050
4,180 3,800 3,190

295
620
605
605
1,100
1,100
1,645
1,645
1,645
1,210
1,210
1,740
2,490
2,945
1,360
2,190
3,200
3,200
2,795
2,870
2,720
2,720
4,000
3,565
3,565
3,380
4,380
5210
4,530
1,735
3,165
4115
4,115
4,530
4,530
4,530
4,380
5,510
5,510
6,420
6,420
9,060
5510
5,510
6,795
9,060
10,350
4,605
4,605
4,785

11.9
12.3
16.1
16.3
16.6
9.5
9.9
16.1
20.6
30.2
10.9
26.4
33.0
33.0
20.5
247
36.0
36.2
46.9
51.3
51.6
46.3
52.0
55.9
73.5
31.9
438
56.8
57.7
67.1
67.9
68.5
60.6
81.9
83.1
825
94.0
125.2
67.8
68.5
110.6
128.3
141.8
711
714
82.6
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20" 355/50-20
9.00-20
9.00-20
9.00-20
9.00-20
10.00-20
10.00-20
10.00-20
11.00-20
11.00-20
12.00-20
12.00-20
12.00-20

24" 12.00-24
12.00-24
12.00-24
14.00-24

* BHEENIUI—N\FTURTF—D TSI TERERE 25km/BERELLTNET.

10.00
6.50
7.00
7.50
8.00
7.00
7.50
8.00
7.50
8.00
8.00
8.50
10.00
8.00
8.50

10.00

10.00

f=y—

74t

0.D.
(mm)

825
1,017
1,017
1,017
1,017
1,034
1,034
1,034
1,090
1,090
1,103
1,103
1,103
1,206
1,206
1,206
1,316

W.D.
(mm)
310
230
230
230
230
258
258
258
280
280
296
296
296
296
296
296
322

* DOEBEBHLHE T EREOFRITOVTIFA—D—ITBENEH BTSN
* RSN TOELMED S A XITDNTIE, B4 VATHBTESMEINBEFEL DOHIZED NEXEN TIRKR—FIBELEHLE SN

G
8,970
5,400
5,400
5,400
5,400
6,000
6,000
6,000
6,540
6,540
7,560
7,560
7,560
8,040
8,040
8,040

11,100

2L
6,900
4,500
4,500
4,500
4,500
5,000
5,000
5,000
5,450
5,450
6,300
6,300
6,300
6,700
6,700
6,700
9,250

HEHE (kg)

~6km/h ~10km/h ~25km/h

8,970
5,400
5,400
5,400
5,400
6,000
6,000
6,000
6,540
6,540
7,560
7,560
7,560
8,040
8,040
8,040
11,100

8,140
4,905
4,905
4,905
4,905
5,450
5450
5,450
5,940
5,940
6,865
6,865
6,865
7,305
7,305
7,305
10,085

6,900
4,500
4,500
4,500
4,500
5,000
5,000
5,000
5,450
5,450
6,300
6,300
6,300
6,700
6,700
6,700
9,250

10,440
6,795
6,795
6,795
6,795
7,550
7,550
7,550
8,230
8,230
9,440
9,440
9,440

10,040

10,040

10,040

13,855

103.0
140.1
140.9
142.5
1435
162.5
163.7
164.7
201.0
202.6
219.2
2204
2253
248.6
249.0
2545
3742

34IL dINOS LN3AINIS3Y - 34IL TVIJLSNANI N3IX3N
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{—Yy— 0.D. W.D. HEE (kg)
24y F (mm) & ##f  ~6km/h ~10km/h ~25km/h

42 A
(mm)

8" 5.00-8 3.00D 0 458 125 1,415 1,090 1,415 1,285 1,090 1,645 17.5
15X4Y2-8 (125/75-8) 3.00D 0] 380 115 1,040 800 1,040 945 800 1,210 9.9
16X6-8 (150/75-8) 433R 0 419 138 1,495 1,150 1,495 1,360 1,150 1,740 15.3
18X7-8 (180/70-8) 433R 0 454 158 2,145 1,650 2,145 1,945 1,650 2,490 212

9"  15X5%2-9 (140/55-9) 4.00E 0 384 131 1,170 900 1,170 1,060 900 1,360 11.0
6.00-9 4.00E 0] 535 140 1,885 1,450 1,885 1,710 1,450 2,190 26.9
21X8-9 (200/75-9) 6.00E 0] 523 184 2,755 2,120 2,755 2,500 2,120 3,200 34.1

10" 200/50-10 6.50F 0 462 198 2,470 1,900 2,470 2,240 1,900 2,870 254
6.50-10 5.00F 0 580 172 2,340 1,800 2,340 2,125 1,800 2,720 36.8
23X9-10 (225/75-10) 6.50E 0] 589 204 3,445 2,650 3,445 3,125 2,650 4,000 48.2

12" 7.00-12 5.00S 0] 660 172 2,920 2,240 2,920 2,645 2,240 3,380 476
23X10-12 (250/60-12) 8.00G 0 595 240 3,770 2,900 3,770 3,420 2,900 4,380 53.9
27X10-12 (250/75-12) 8.00G 0 682 246 3,900 3,000 3,900 3,540 3,000 4,530 76.7

15" 6.00-15 4.50E - 700 155 2,455 1,820 2,455 2,095 1,820 3,165 44.8
7.00-15 5.50 (0] 742 175 3,545 2,725 3,545 3,215 2,725 4,115 59.0
7.00-15 " 6.00 0 742 175 3,545 2,725 3,545 3,215 2,725 4,115 59.2
7.50-15 " 550 0 762 197 3,900 3,000 3,900 3,540 3,000 4,530 69.4
7.50-15 6.00 0] 762 197 3,900 3,000 3,900 3,540 3,000 4,530 69.7
7.50-15 6.50 0 762 197 3,900 3,000 3,900 3,540 3,000 4,530 70.9
8.15-15 (28X9-15, 225/75-15)  7.00 o 704 212 3,445 2,650 3,445 3,125 2,650 4,380 62.2
8.25-15 6.50 0 815 202 4,750 3,650 4,750 4,300 3,650 5510 86.2
28X12.5-15 (355/45-15) 9.75 0] 721 310 5,525 4,250 5,525 5,015 4,250 6,420 94.4
32X12.1-15 9.75 0 815 299 6,500 5,000 6,500 5,900 5,000 9,060 1280
250-15 (250/70-15) 7.00 0 724 226 4,745 3,650 4,745 4,310 3,650 5510 69.9
250-15 (250/70-15) 7.50 0] 724 226 4,745 3,650 4,745 4,310 3,650 5510 74
300-15 (315/70-15) 8.00 (0] 820 266 5,850 4,500 5,850 5,310 4,500 6,795 1139
355/65-15 9.75 0 830 300 7,800 6,000 7,085 6,430 5,450 9,060 1369

16" 7.50-16 6.00GS 0 788 197 3,950 3,050 3,950 3,600 3,050 4,605 753

* BEEENVUEA—NFURTA—DY TSI TRERE 25km/BERELLTOET
* MDEBEEHLIES E. EREDAEITOVTEA—D—ITBRELEHELEEL.
* BESINTOEWMBO B A XIZDWTIE, A VYHATAHETESINEINBEEL DD NEXEN THRKR—RIEELEHELIZE0N.
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f-s O 5 g

q:# y* d‘/ \9_‘/ g

NEI—2: b 59230 & RL—X g

= 7475 (mm) (mm) Steer ~6km/h ~10km/h ~25km/h Static '33

4" 3.00-4 2.50C 0O O 250 85 260 195 260 235 195 295 3.5 -

5" 3.50-5 2.50C | O 0 293 99 540 420 540 500 420 630 5.6 r;lc':

8" 2.00-8 2.50C 0 0 305 98 825 635 825 750 635 955 47 '

3.00-8 2.50C 0 0 358 102 875 675 875 800 675 1,015 8.1 r’ﬁ

4.00-8 3.00D O 0O O 405 116 950 730 950 860 730 1,100 12.2 2

4.00-8 3751 1 O O O 405 116 950 730 950 860 730 1,100 124 g

5.00-8 3.751 0O O 458 125 1415 1,09 1415 1285 1,090 1,645 18.1 ;

9" 6.00-9 4.00EK 0O 0 O 530 139 1,885 1450 1,885 1,710 1450 21190 272 C'Q

10" 21X7-10 (180/80-10) 5.00F 0 0 524 162 2210 1,700 2210 2005 1,700 2565 284 o

12" 7.00-12 5.00S 0 0 653 1722920 2240 2920 2645 2240 3,380 48.6 %‘

15" 300-15 (315/70-15) 8.00 0 0 830 266 5850 4500 5850 5310 4500 6795 1197 m
16" 8.25-16 6.00GS ' O - 840 206 4750 3650 4750 4300 3650 5510 91.9
9.00-16 550 O O - 852 232 4430 3405 4430 4010 3405 5110 1049
9.00-16 650 O - 852 232 4430 3405 4430 4010 3405 5110 1083
20" 355/50-20 10.00 0 0 825 310 8970 6900 8970 8140 6900 10440  106.1
8.25-20 600 O - 955 222 4380 3650 4380 3980 3650 5550 1197
8.25-20 650 O 0 - 955 222 4380 3650 4380 3980 3650 5550 120.6
8.25-20 700T O - 955 222 4380 3650 4380 3980 3650 5550 1231
9.00-20 650 O - 1,006 232 5400 4500 5400 4905 4500 6795 1409
9.00-20 700 O - 1,006 232 5400 4500 5400 4905 4500 6,795 1407
9.00-20 800 O - 1,006 232 5400 4500 5400 4905 4500 6795 1409
10.00-20 7.00 0 - 1,015 252 6000 5000 6000 5450 5000 7550 1603
10.00-20 750 O 0 - 1,015 252 6000 5000 6000 5450 5000 7,550 1603
10.00-20 800 O 0 - 1,015 252 6000 5000 6000 5450 5000 7,550 163.5
11.00-20 8.00 0 - 1,070 272 6540 5450 6540 5940 5450 8230 1993
12.00-20 8.00 0 0 - 1,092 297 7560 6300 7560 6865 6300 9440 2294
12.00-20 8.50 0 0 - 1,092 297 7560 6300 7560 6865 6300 9440 2316
12.00-20 10.00 0 O - 1,092 297 7560 6300 7560 6865 6300 9440 2338

* FEHEIINIUE—NFURTA—I) TSV I TREERE 25km/BEREELLTVET.

* thDEBLFRELIGE . EREOBEEIC OV TIIA—I—IZERLEHELIESLN.

* INA—UIZF o TCR— YA XA THLEEICENH LA REENAHYET.

* EESN TLRELMBD Y A XDV TIE, B/ YN HETESHEINBEEL DI D NEXEN THRR—KIHRLEHELIESLN



NEXEN POB

INB— I~5’]>3>&ZA —X

PL

¥ 4 2 . GEBke
e : ~10km/h ~16km/h ~25km/h ~16km/h
m-m- AR #E @k #E B ol

178X73 o) 178 73 320 39

180X75 O 180 75 320 7.8

204X70 0] 204 70 350 7.9

204X76 0] 204 76 370 7.5

254X60 o) 254 60 7.8

254X100 ) 254 100 980 6.0

255X120 0] 255 120 1,350 9.0

9X5X5 229X127-127 0] 229 127 960 790 855 715 695 570 680 7.8
254X102 0] 254 102 8.7

10X5X6Y4 254X127 (0] 254 127 7.8
10X4%aX6Y2 254X121-165.1 ) 254 121 950 780 845 710 690 566 675 8.3
10X5X6Y2 254X127-165.1 O O 254 127 1,010 830 905 760 765 605 725 8.4
10¥2X5X6Y2 267X127-165.1 0 267 127 1,070 880 960 810 780 640 770 9.1
255X120 (0] 255 120 9.0

280X135 ) (0] 280 135 10.0

300X80 O 300 80 6.1

12X5X7Y8 305x127 o) 0 305 127 10.3
12X5%X7Ys 305X145 0] 0 305 145 12.1
305X152 0] 305 152 13.2

12X4Y2X8 305X114-203.2 0] 305 114 1,040 855 930 780 755 620 745 8.7
12X5%2X8 305X140-203.2 ] 305 140 1,340 1,100 1,195 1,005 970 795 955 10.2
315X145 0 o] 315 154 12.6

330X145 ) 330 154 134

343X140 0] 343 140 13.8

13%2X5Y2X8 343X140-2032 O O O 343 140 1,510 1,240 1345 1,130 1,095 895 1,080 12.8
13Y2X6X8 343X152-203.2 0] 343 152 1,560 1280 1,380 1,160 1,120 920 1,115 14.0
14X4Y2X8 356X114-2032 O o) 356 114 1,170 960 1,045 875 850 695 830 11.1
14X5X10 356X127-254 (0] 356 127 1,335 1,095 1,195 1,000 970 795 955 11.6
380X165 () 380 165 18.2

382X142 o) 382 142 164

16X5X10%2 406X127-266.7 O O O 406 127 1,510 1,240 1,345 1,130 1,095 895 1,080 143
16X6X10%2 406X152-266.7 O O O 406 152 1910 1,570 1,710 1435 1,390 1,140 1,360 173
16X7X10%2 406X178-266.7 O O 406 178 2,325 1910 2070 1,740 1,685 1,380 1,660 20.1
15X5X11%a 381X127-285.8 0 381 127 1390 1,140 1,240 1,040 1,010 830 990 12.1
15X6X11Y4 381X152-285.8 (0] 381 152 1,715 1,410 1,530 1285 1245 1,020 1,225 14.5
16%X5X11%a  413X127-2858 O (0] 413 127 1,530 1250 1,360 1,145 1,105 905 1,090 14.1
16%4X6X11%  413X152-2858 O O O 413 152 1,920 1580 1,715 1,440 1395 1,140 1,370 17.0
16%X7X11%s  413X178-285.8 o0 O 413 178 2,325 1,900 2060 1,735 1,680 1,380 1,650 20.1
405X130-305 0] 405 130 1,510 1,240 1,350 1,135 1,095 900 1,080 124

17X5X12Ys 432X127-308 0] 432 127 1570 1,290 1,400 1,180 1,145 935 1,120 15.0
17X6X12Y8 432X152-308 0] 432 152 1980 1630 1770 1485 1435 1,180 1,410 179
18X5X12Y%8 457X127-308 0 O 457 127 1640 1350 1470 1230 1,195 980 1,170 17.0
18X6X12Y8 457X152-308 O O O 457 152 2100 1,720 1,870 1575 1525 1,250 1,500 194
18X7X12Ys 457X178-308 O O O 457 178 2,550 2,100 2,280 1910 1855 1,520 1,820 238
18X8X12%8 457X203-308 O O O 457 203 3,000 2475 2680 2250 2,180 1,790 2,150 26.1
18X9X12Y%8 457X229-308 o O 457 229 3450 2850 3,090 2600 2510 2,060 2,475 29.3
21X5X15 533X127-381 o] 533 127 1,840 1510 1640 1385 1335 1,095 1,320 20.1
21X6X15 533X152-381 (ORIN0] 533 152 2350 1,930 27100 1,765 1,710 1,400 1,680 26.1
21X7X15 533X178-381 O O O 533 178 2,875 2,350 2,560 2,150 2,085 1,710 2,050 315
21X8X15 533X203-381 O O O 533 203 3375 2775 3,025 2540 2455 2,015 2,425 353
21X9X15 533X229-381 0] 533 229 3900 3200 3475 2920 2830 2,320 2,775 424
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INR—2: b5 230 & RL—X

4 X < 0.D. W.D. S R L —

E a () (rrom) ~10km/h ~16km/h ~25km/h  ~16km/h

[ inch | mm WE OB WE  BE HE  BE  zof
20X8X16 508X203-406.4 0 0 508 203 3,010 2470 2,685 2255 2,185 1790 2,150
20X9X16 508X229-406.4 0 508 229 3445 2,830 3,075 2580 2,500 2,050 2,460
22X8X16 559X203-406.4 0 559 203 3500 2,875 3,130 2,625 2545 2,085 2,500
22X9X16 559X229-4064 O O O 559 229 4050 3,325 3,600 3,025 2930 2400 2,875
22X12X16 559X305-4064 O 0 559 305 5625 4625 5030 4225 4,090 3350 4,025
645X250-410 0 645 250 4,810 3,930 4,180 3430 3400 2720 3,125

28X16X20 711X406-500 0 711 406 9,735 8000 8695 7,300 7,055 5795 6,950
28X12X22 711X305-559 0 711 305 6740 5540 6020 5060 4900 4015 4820

40X16X30 1016X406-762 0 1016 406 12420 10,160 10810 8870 8550 7,095 8,060

* RABEHE I NV EA—NSURBTA—I)ITITY  TOMDEMIZDONTIEIZ DM 12 THEFZELY,

* NE—VICE O TR— YA XA TLERICELNHHAREMAHYET .

* ANV DIEEEZDEZIITH—V)IMOBKICLS>TELGDGEENH A0 B GERITONTREIA =TI A—A—E LV VY EFITERLEhEIEEN,
* SN TOEMBD YA XDV T A VHTHBTEDNESINBEFENOHIED GlTellG THRR—MIBHELELELZEIL,
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